
PELINJOHTAJIEN ARVIOT: TYTTÖJEN SUPERPESIS 2018 
 
Jokaisella pelinjohtajalla on ollut käytössään yksi ääni kuhunkin kysymykseen. 
 
Oman joukkueen tavoite kaudella 2018 
 

Joukkueen nimi Pelinjohtajan nimi Tavoite kaudella 2018 

Fera 1, Rauma Joni Järvinen Mestaruus 

Fera 2, Rauma Marko Lomppi Ylemmät jatko-ottelut 

Haapajärven Pesä-Kiilat Jaana Ojaniemi Ylemmät jatko-ottelut 

Haminan Palloilijat Jussi Toikka Pudotuspelipaikka 

Hyvinkään Tahko Harri Reunanen Ylemmät jatko-ottelut 

Hämeenkyrön Räpsä Jussi Frantsila Ylemmät jatko-ottelut 

Janakkalan Jana Toni Ojala SM-mitali 

Joensuun Maila Laura Jehkonen Pudotuspelipaikka 

Kajaanin Pallokerho Arttu Jurvakainen Ylemmät jatko-ottelut 

Kempeleen Kiri Sarita Heikkinen Pudotuspelipaikka 

Kirittäret, Jyväskylä Joni Karppanen Pudotuspelipaikka 

Kuusankosken Puhti Petri Veikkanen Ylemmät jatko-ottelut 

Lahden Mailaveikot Juha Kinanen Ylemmät jatko-ottelut 

Lapuan Virkiä 1 Tommi Nivala Ylemmät jatko-ottelut 

Lapuan Virkiä 2 Valtteri Niemelä  
Loimaan Palloilijat   

Mailajuniorit, Kankaanpää Teemu Santahuhta Ylemmät jatko-ottelut 

Muhoksen Pallo-Salamat Jukka Hannuniemi Ylemmät jatko-ottelut 

Nurmon Jymy, Seinäjoki Kirsi Kuorikoski Ylemmät jatko-ottelut 

Oulaisten Huima Jari Ylipahkala Ylemmät jatko-ottelut 

Oulun Lipottaret Saku Alatalo Ylemmät jatko-ottelut 

Pesä Ysit, Lappeenranta Johnny Salo Ylemmät jatko-ottelut 

Pesäkarhut, Pori Jussi-Pekka Tanskanen  
Roihu 1, Helsinki Tatu Suontausta Pudotuspelipaikka 

Roihu 2, Helsinki   

Seinäjoen Maila-Jussit 1 Iivo Parviainen  
Seinäjoen Maila-Jussit 2 Aarno Paski Ylemmät jatko-ottelut 

Siilinjärven Pesis Erno Tuomainen Ylemmät jatko-ottelut 

Tyrnävän Tempaus Ilkka Koskenkorva Mestaruus 

Vimpelin Veto Markku Lassila Pudotuspelipaikka 

Vähänkyrön Viesti Mikko Taittonen Ylemmät jatko-ottelut 

Ylihärmän Pesis-Junkkarit Marko Angervisto Ylemmät jatko-ottelut 
 
  



ARVIOT PARHAISTA PELAAJISTA 
 
Paras sisäpelaaja 
 

Pinja Arbelius, Pesäkarhut 3 

Tinja Töyrylä, Fera 3 

Tiia Valtanen, KeKi 3 

Henna Suominen, Räpsä 2 

Heini Viitanen, Fera 2 

Anna Ala-Kauhaluoma, Jana 1 

Camilla Höglund, Roihu 1 

Reetta Juntunen, JoMa 1 

Maria Kaakinen, TyTe 1 

Johanna Karjanlahti, SiiPe 1 

Sara-Ella Kemppainen, KeKi 1 

Annika Linna, KeKi 1 

Noora Pasi, HP 1 

Liinu Turpela, Roihu 1 

Maria Sveholm, SMJ2 1 

 
Paras ulkopelaaja (ei lukkari) 
 

Tinja Töyrylä, Fera 4 

Heini Viitanen, Fera 3 

Venla Karttunen, Kirittäret 2 

Senni Korhonen, Jana 2 

Reetta Törmänen, KeKi 2 

Pinja Arbelius, Pesäkarhut 1 

Anna Honkala, NJ 1 

Maria Kaakinen, TyTe 1 

Ella Korpela, Kirittäret 1 

Vilma Kupari, SMJ2 1 

Sini Mäkelä, Pesäkarhut 1 

Iida Nupponen, JoMa 1 

Senna Surakka, JoMa 1 

Liinu Turpela, Roihu 1 
 

Paras lukkari 

Veera Tyynelä, Virkiä 6 

Johanna Karjanlahti, SiiPe 5 

Emmi Hannuniemi, TyTe 3 

Anni Heikkilä, Jana 3 

Noora Pasi, HP 2 

Tea Santahuhta, Mailajuniorit 2 

Elina Kärsämä, Lipottaret 1 

Noora Lindholm, Pesäkarhut 1 

Jenni Nättinen, KeKi 1 

Piitu Saarinen, Puhti 1 

Hanna Toivanen, JoMa 1 

 
Arviot sarjan mitalisteista 

 Kultaa Hopeaa Pronssia 

Fera 1, Rauma 14 10 0 

Pesäkarhut, Pori 7 10 4 

Tyrnävän Tempaus 3 4 4 

Kempeleen Kiri 2 3 2 

Roihu 1, Helsinki 1 0 6 

Hämeenkyrön Räpsä 1 0 2 

Haminan Palloilijat 1 0 0 

Janakkalan Jana 0 1 2 

Pesä Ysit, Lappeenranta 0 1 0 

Seinäjoen Maila-Jussit 1 0 0 3 

Lapuan Virkiä 1 0 0 2 

Siilinjärven Pesis 0 0 2 

Hyvinkään Tahko 0 0 1 

Kirittäret, Jyväskylä 0 0 1 


